
학교발전기금출납부

(단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

남원왕치초등학교 운영위원회 조회기간 : 2016-03-01 ~ 2017-02-28

전기 계 0 0 0

16.03.01 20160301
교육용 기자재 및 도서

 지원
이월 418,220 0 418,220

16.05.19 20160519 졸업생 장학금 지원 이월 3,328,485 0 3,746,705

16.06.26 20160626 졸업생 장학금 지원 이자 730 0 3,747,435

16.07.14 20160714 졸업생 장학금 지원 기탁 김미숙 500,000 0 4,247,435

16.10.31 20161031 졸업생 장학금 지원 기탁
남원왕치초등학교

 학부모, 학생들
197,550 0 4,444,985

16.11.03 4-1
밝달 도서관 현판 제작

비 지출
최용석 최용석 0 400,000 4,044,985

16.12.25 20161225 졸업생 장학금 지원 이자 2,060 0 4,047,045

17.01.24 20170124 졸업생 장학금 지원 기탁 박우진 300,000 0 4,347,045

17.02.01 20170201 졸업생 장학금 지원 기탁 총동창회 200,000 0 4,547,045

17.02.06 20170206 졸업생 장학금 지원 기탁 한호길 100,000 0 4,647,045

17.02.09 5-1
2016학년도 졸업생 장

학금 지출
김말희 김말희 0 1,200,000 3,447,045

합계 5,047,045 1,600,000 3,447,045
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